
UCHWAŁA NR III/23/24 
RADY MIEJSKIEJ W MIĘDZYRZECZU 

z dnia 20 czerwca 2024 r. 

w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla 
terenu położonego pomiędzy drogą ekspresową S3 i ulicą Malczewskiego w Międzyrzeczu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609 ze zm.1)) oraz art. 14 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 977 ze zm.2)) Rada Miejska w Międzyrzeczu uchwala, co następuje: 

§ 1. Przystępuje się do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla terenu 
położonego pomiędzy drogą ekspresową S3 i ulicą Malczewskiego w Międzyrzeczu. 

§ 2. Granica obszaru objętego planem miejscowym została przedstawiona na załączniku graficznym, 
stanowiącym integralną część uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Międzyrzecza. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Międzyrzeczu 

 
 

Marek Cieloch 

 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2024 r. poz. 721. 
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023 r. poz. 1506, poz. 1597, poz. 1688, 

poz. 1890, poz. 2029 i poz. 2739. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A907E16C-670A-4497-AC7E-8A6075305085. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr III/23/24 Rady Miejskiej w Międzyrzeczu z dnia 20 czerwca 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A907E16C-670A-4497-AC7E-8A6075305085. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR III/23/24 RADY MIEJSKIEJ W MIĘDZYRZECZU z dnia 20 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1 Załącznik do Uchwały Nr III/23/24 Rady Miejskiej w Międzyrzeczu z dnia 20 czerwca 2024 r.


		2024-06-20T09:59:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




